[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
РЕШЕНИЕ

от 02.06.2016

                                                                        № 85
О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи
Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города Покачи от 25.03.2014 №20 «О Положении о наградах и почетном звании города Покачи», протокола заседания комиссии города Покачи по наградам и почетным званиям от 25.05.2016 года, Дума города Покачи
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в развитие дорожного хозяйства города Покачи:
	Мурадханова
Вагифа Гюльмагомедовича

	-
	директора Общества с ограниченной ответственностью «Дорожное эксплуатационное управление».

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за большой личный вклад в развитие Регионального молодежного общественного экологического движения «Третья планета от Солнца», активную гражданскую позицию, неравнодушное отношение к природе и в связи с празднованием 15-летнего юбилея Регионального молодежного общественного экологического движения «Третья планета от Солнца»:
	Григорьева Александра Александровича
	-
	руководителя отдела технического обеспечения мероприятий Регионального молодежного общественного экологического движения «Третья планета от Солнца»;

	Дубову

Наталью

Сергеевну
	-
	руководителя пресс-службы Регионального молодежного общественного экологического движения «Третья планета от Солнца»;

	Юдину

Римму

Халитовну
	-
	руководителя отдела массовой работы Регионального молодежного общественного экологического движения «Третья планета от Солнца».

3. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День медицинского работника»:
	Вихрову
Галину
Александровну
	-
	 медицинского статистика бюджетного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Покачевская городская больница»;

	Залозную

Валентину Николаевну
	-
	медицинскую сестру поликлиники бюджетного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Покачевская городская больница».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи Н.В. Борисову.
Председатель Думы
города Покачи

       Н.В. Борисова
2